^{كم} (poët. Dj.) Florum palmae involucrum, it. Calyx seu folliculus floris. Kam. Dj. ^{كم} Sacci pabulatorii, qui equorum capitibus appenduntur. Kam.

^{كم} Pl. ^{كمام} et ^{كممة} Manica indusii, vestis. Kam. Dj.

^{كمام} Res, qua obstruitur os, ne mordeat camelus. Kam.

^{كممة} Pileus rotundus. Kam. Dj.

^{كمامة} Res, qua obstruitur os cameli, ne mordeat. Kam.

Dj.; Florum palmae involucrum; Calyx floris. Kam. Dj.

^{كمى} Quantus (a كم).

^{كمية} Quantitas (a كم). Kam.

^{كممة} Res crumenae similis, qua os asini tegitur. Kam.;

Occa (qua coaequantur terrae superficiem operiunt semina). Kam.

^{كموم} Involucris florum praeditus. Dicitur ^{كموم} نخلة. Kam. Dj.; Os re ^{كمامة} obstructum habens. (camelus). Dj.

^{كمأ} n. a. ^{كمأ} Edenda dedit terrae tubera alicui c. a. p. Kam.

Dj. b) ^{كمى} 1) Fissuras egit pes. Kam. Dj.; 2) Nudipes fuit, et calceo non vestitus fuit c. على p. (Quae in Kamuso Calcutt. leguntur verba وعليه نعل, ea falsa sunt, legendum enim est نعل وركن عليه نعل.); 3) Ignarus fuit rerum c. عن. Kam. IV Tuberibus abundavit locus. Kam. Dj.; Tubera terrae edenda dedit alicui c. a. p. Kam.; Senio affectus aliquem aetas c. a. p. Kam. Dj. V Aversatus fuit c. a. Kam.; Occultavit aliquem terra c. على p. Kam.; Tubera terrae collegit. Kam.

^{كم} Pl. ^{كموم} (de tribus, de pluribus ^{كمامة} adhibetur. Dj.)

Tuber terrae. (كم Nomen generis esse videtur.)

^{كمأ} (ex كي et ما compositum) Sicuti, prout.

^{كمأ} Tubera colligens vendenda. Kam.

^{كمأ} Tuber. (Non consentiunt de forma. Sunt qui pluralis aut nominis collectivi formam esse dicant, dum alii nomen unitatis esse censent.) Kam. Dj.

^{كموم} et ^{كمومة} Locus tuberum ferax. Kam.

^{كممت} Continuit iram c. a. (conf. ^{كظم}). Kam. b) ^{كممت}

n. a. ^{كممت}, ^{كممتة}, ^{كمماتة} Colore ^{كممتة} praeditus fuit equus. Kam. II Arte effecit aliquem ^{كمميت}, colore ^{كممتة} tinxit equum c. a. Kam. IV, IX et XI Colore ^{كممتة} praeditus fuit equus. Kam. Dj.

^{كممتة} Color ruber rufusve, color obscurior, seu ad nigrum vergens. Kam.

^{كمميت} comm. gen., ^{كممت} Pl. ^{كممت} (ut ab ^{كممت}) et ^{كمماتي} (non-

nullis ex Pers. ^{كمميتة} Mixtus duobus coloribus. Cod. Lugd. 124) Ex nigro rufus seu spadiceus equus. Kam. (et de camelo et camela adhibetur), nigricante iuba et cauda: quibus duabus ab ^{كشقر} differt; forma autem diminutivi usurpatur, quia non pure rufus est, sed ad eum colorem accedit. Dj. ^{كمماتي} Equi spadicei.

Kam. ^{كمميت} Vinum, in quo est rubrum et nigrum quasi mixtum. Kam.; Luscinia. Meid.